[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA 09/CED/2008
O Presidente do Conselho Estadual de Desportos - CED, no uso de suas atribuições Regimentais, combinado com as deliberações da Plenária de 05 de novembro de 2008, publica  nominativa da Composição da Comissão que irá analisar os nomes das pessoas  que receberão o Troféu Gustavo Kuerten.

MEMBROS:

Marcelo Carnasciali Cavichiolo - Presidente
Carlos Luis Weber

Sérgio Vieira Galdino

João Carlos de Andrade

Paulo Henrique Xavier de Souza
Florianópolis, 05 de novembro de 2008.
PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA LOPES
PRESIDENTE
_1011445904